

PN-EL Service A/S

Bødkervej 1-3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 77 35 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN-EL Service A/S Bødkervej 1-3 9330 Dronninglund Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk CVR-nr.: 33 77 35 95 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Søndergaard Reinevald Nielsen, Kærbyvej 14, 9330 Dronninglund, Formand Kai Reinevald Nielsen, Lærkevej 15, 9330 Dronninglund Per Søndergaard Nielsen, Bolleskovvej 5, 9330 Dronninglund
Direktion	Per Søndergaard Nielsen, Bolleskovvej 5, 9330 Dronninglund, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Borgergade 19, 9320 Hjallerup
Modervirksomhed	PN Holding af 15/3-2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.101 t.kr. mod 3.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.100.585	3.248.317
1 Personaleomkostninger	-2.438.507	-2.573.752
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.372	-135.846
Andre driftsomkostninger	-10.200	0
Resultat før finansielle poster	-444.494	538.719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	976
Andre finansielle indtægter	0	36.943
Øvrige finansielle omkostninger	-16.502	-5.545
Resultat før skat	-460.996	571.093
3 Skat af årets resultat	98.830	-128.116
Årets resultat	-362.166	442.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	42.977
Disponeret fra overført resultat	-362.166	0
Disponeret i alt	-362.166	442.977

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	6.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.700
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.228	193.600
Materielle anlægsaktiver i alt	328.228	193.600
6 Deposita	84.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	412.228	245.300
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	475.769	545.502
Varebeholdninger i alt	475.769	545.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.531	895.689
Igangværende arbejder for fremmed regning	152.069	202.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.207	166.959
Udskudte skatteaktiver	110.222	11.392
Andre tilgodehavender	126.237	89.113
Periodeafgrænsningsposter	42.026	43.952
Tilgodehavender i alt	1.623.292	1.409.218
Likvide beholdninger	58.000	808.100
Omsætningsaktiver i alt	2.157.061	2.762.820
Aktiver i alt	2.569.289	3.008.120

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	321.088	683.254
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>821.088</u>	<u>1.583.254</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	121.573	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.573</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	257.598	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.696	741.013
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.623	0
11	Selskabsskat	0	60.766
	Anden gæld	468.711	623.087
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.628</u>	<u>1.424.866</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.201</u>	<u>1.424.866</u>
	Passiver i alt	<u>2.569.289</u>	<u>3.008.120</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.142.656	2.253.296
Pensioner	166.135	162.061
Andre omkostninger til social sikring	48.561	48.239
Personaleomkostninger i øvrigt	81.155	110.156
	<u>2.438.507</u>	<u>2.573.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	6.700	26.800
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.672	109.046
	<u>96.372</u>	<u>135.846</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	108.768
Årets regulering af udskudt skat	-98.830	19.348
	<u>-98.830</u>	<u>128.116</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	249.000	249.000
Kostpris 31. december 2017	<u>249.000</u>	<u>249.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-242.300	-215.500
Årets afskrivninger	-6.700	-26.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-249.000</u>	<u>-242.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>6.700</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	992.720	927.720
Tilgang i årets løb	235.300	65.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.148.020</u>	<u>992.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-799.120	-690.074
Årets afskrivninger	-89.672	-109.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-819.792</u>	<u>-799.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>328.228</u>	<u>193.600</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	84.000	0
Afgang i årets løb	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>84.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>84.000</u>	<u>45.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	683.254	640.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-362.166</u>	<u>42.977</u>
	<u>321.088</u>	<u>683.254</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	165.573	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.000</u>	<u>0</u>
	<u>121.573</u>	<u>0</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	60.766	-84.840
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	84.840
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	110.766
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-60.766</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.766</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 185 t.kr. med pant i 2 stk. volkswagen Transporter til sikkerhed for bankgæld.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	476 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	995 t.kr.	

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	14
Eventualforpligtelser i alt	14

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014, CVR-nr. 35810773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.